municipiului, indicând care consilii au înaintat

soc- tolile despre administraţia de bani şi mate
riale, şi care nu au satisfăcut acestei îndatoriri,
şi dacă nu. din ce motive nu au satisfăcut ordi
nului dat.

i. admlxţnririSft- Sîrii>. .Stugüii vröiiSjí ívj.

„RENAŞTE OMÂNAJ Sibîiu, Marţi ?n 29 ianuarie (11 Februarie) 1919. N:

Scrisori din Budapesta G e n e ra lu l

Narodna IJprava — Colonelul francez La
Touche - - Ce ştie Petrovici Marco — Ce scriu

ziarele maghiare, şi de ce scriu aşa
■ Dela corespondentul nostru specia! —

B u d ap e s ta , 6 Febr.
Consiliul dirigent sârbesc din Neoplanta,